
Menusuggesties



Ontvangst 
 
Bonbon
Petit four
Huisgebak

Cava of  alcoholvrije bubbel

Olijven & Nootjes
Oesters
Pata negra
Rondje met koude hapjes ( 1 p.p. )
Rondje met warme hapjes ( 1 p.p. )

Uitbreidingen

Kopje crèmesoep paddenstoelen
Coquille met gamba
Krokant gebakken zwezerik
1/2 kreeft met citroenmayonaise
Kaasplank met 3 kazen
Schaaltje met frietjes en mayonaise

Prijs p.p. 

€ 1,75
€ 4,50
€ 5,-

€ 6,50

€ 3,-
€ 5,-
€ 5,-
€ 2,50
€ 1,50

Wij hebben 4 verschillende menu’s  
samengesteld. Deze zijn uit te breiden.

Prijs p.p.

€ 6,-
€ 12,-
€ 19,-
€ 30,-
€ 12,-
€ 3,-



Joli
3 gangen menu

€ 35,-

Pomodorisoep  
met basilcium, room en peper

***
Eendenborst  

met een rode wijn saus  
***

Crème Brulee 
met vanille ijs



Beef  tataki
***

Gegratineerd visstoofpotje
of

Entrecote  
met een rode port saus  

***
Tiramisu 

3 gangen keuzemenu
€ 40,-

Plaisant



3 gangen keuzemenu
€ 45,-

Mariage
Shared starter

Etagères om te delen 
Vis, vlees en vegetarisch

***
Zeebaars  

met een dille beurre blanc crème
of

Tournedos  
met een truffeljus

***
Petit grand dessert



5  gangen menu
€ 75,-

Gracieux
Terrine van kreeft

***
Crèmesoep van morieljes

***
Rouleau van eend  

met wilde eendenlever
***

Beef  Wellington
***

Omelette Siberienne



Algemene informatie
* Deze menusuggesties zijn voor  

gezelschappen vanaf  25 personen.

* Voor vegetarische of  veganistische gasten 
serveren wij een aangepast menu.

* De voorgerechten serveren wij met verschillende 
soorten brood en roomboter en de hoofdgerechten 

met aardappelgarnituur en verse groenten.

* Aantal, dieetwensen en keuzes uiterlijk  
1 week van te voren doorgeven.

* Het aantal dat 48 uur van te voren  
is doorgegeven, wordt berekend. 

* Prijswijzigingen voorbehouden. 

* Zaalhuur

			      Overdag	  Avond

Tot 20 personen  € 50,-	  € 100,-
Tot 50 personen  € 150,-    € 200,-
Grote zaal		   € 250,-    € 300,-



Op 1 november 2024 hebben wij een Koninklijke 
onderscheiding ontvangen voor ons 100-jarig 

bestaan. Wij zijn natuurlijk enorm trots!

Hofleverancier 1924 - 2024

Restaurant Boswachter Liesbosch
Nieuwe dreef  4 
4839 AJ Breda

076-5212736
info@boswachter-liesbosch.nl
www.boswachter-liesbosch.nl


